,

quod omnes & finguli (cujufcumque Statijs, Gradus , feu Condi-

tionis exciterint) infra didta Caftrum & Civitatem exiftentes (ex-

ceptis cercis Perfonis inferius exprelfatis) qui devenire volucrini Li-

gei & Subditiipfius Domini noftri Regis, & de c«;tero fub ejus

Obedientia Remanere, habebunt omnia & fingula H.crcditates ac

Bona fua mobilia & immobilia , infra Ducatum fuum Normanniae
conftituta, quas, ante Datam praefentium

,
per prxfatum Domi-

num noftrum Regem, aliis Data & ConcelTa non fuerunt (excep-

tisArmaturis &ArteIIariis fuprafcriptis) faciendo pro Hxreditatibus

&Bonis.immobiIibus hujufmodi prxfato Domino noftro Regi Ser-

vitia , inde debita & confueta, feu aliis, ad quos hujufmodi Ser-

vitia, ex Conceflione ipfius Domini noftri Regis, deberent perti-

nere.

Item, Conceffum eft , pro parteDomini noftri Regis, quod

Cives & Inhabitatores Civitatis Rothomagcnfis
, qui nunc funt

,

aut in futurum erunt, habebunc omnia & fingula Libertates , Fran-

chefias, & Privilegia ,
qux per, inclitx memorix , Progenitores

ipfius Domini noltri Regis, Bcges Anglia, DucesKormatmia, eis

& didtx civitati Concefla fuerunt^ in quorum Poflelfione fucrunt

Trimo Die quo venit idem Dominus nofter Rex, ante didtam Ci-

vitatemi ymo &, ex ampliori fux Benignitatis gratia , eft Cotices-

fum quod habebunt iidem Cives & Inhabitatores omnia & fingula

Libertates , Franchefias , & Privilegia , in quorum Poffefifione

fuerunt praefato Vrimo Die, ex Conceflfione quorumcumque Pro-
genitorum fuorum Regum Francia

,
qui fuerunt ante tempora

Philippi de Valoys , Advcrfarii Progenicorum didti Domini noftri

Regis.

Tom. ly. p. m.

* It E .M, Concordatum eft & ConcelTum
,
pro parte Domi- Ar.n. D,

ni noftri Regis quod omnes & finguli Excranei .SoMarii, in didtis 1419.
Civitate & Caftro pro prxfenri exiftentes, nolentes dcvenire Li- H"- >•
gei & Siibditi dicti Domini noftri Regis (pr.ediotis Civicate & * IX.
Caftro Domino noftro Regi, utprxfertur, Rcdditis) libere Re- 667.
cedent ; dimittendo eidem Domino noftro Regi omnes Armatu-
ras

, Equos , & Artellarias ; Rebus & aliis Bonis mobilibus ad
ufum Civitatis remanentibus.

Exceptis Normannis
,

qui Ligei Domini noftri Regis efTe no-
luerunt; qui omnes & finguli Prifonarii iplius Domini noftri Re-
gis remanebunt

:

Et exccpco Luca Ttalico, qui etiam erit Prifonarius Domini no-
ftri Regis:

Ac etiam Williehm Hodicot Milite Ballivo , Alatio Branche,
Johmni Scgnet Majore, Magiftro Roberto de Lyvet

:

Et_ excepta illa Perfoua qu,e Verba Mala cr Inhonefta locutus

eft , fi aliquo modo pocerit inveniri , abfque fraude vd malo inge-
nio:

Excepris etiam Ballivo de Vallcmont & Duobus Fifcevariis

;

Et generalicer omnibus & iingulis Proditoribus dicti Domini
noftri Regis , utpote Anglici.s, V/allenhbus, Hibernicis, Vafco-
niis, & aliis, qui, per antea Partem didti Do:nini noftri Regis
tenuerunti

Item, Conceffumed
, pro parte Domini noftri P..egis, quod

Gucrram & etiam Obloquia
, qux (hac Obiidione durante) Gen-

tes fuperiiis memoratx (cujulcumque condicionis extiterint) adver-
fus fuam Regiam Serenitatem fecerunt , aut pollutis Labiis funt
Inqciiitx , idera SereniiTimus Dominus nofter Rex, ex inftiadtu
Divinx Pietatis , clementer Indulgebit; prxcerquam hiis Pcrfonis,
qux fuperius & in fpecie funt exceptx.
Item , Coticeffutn eft , pro parce Domini noftri Regis, quod

prxfatis Soldariis & Extraneis
, juxta formam prxfentis TradhtQs

& Concordix recedere volencibus , idem Dominus nofter Rex
ordinabit & faciec bonum , falvum , & fecurum Condudtum in
forma confueca.

In quorum omnium & fingulorumFidem, Securitatem, &Te-
ftimonium , Nos , Magilt:r Stcpkamis Oful.vis antedidtus, Gnido
Butiller Capitaneus, IVillielmus Grawifon Dominus de Pefines ,

Arithonius de Thoidoitgeon
, Johamies Baftardus de Thieu , & Jo-

h.itities le Mafon Cuitos Sigiili Obligationum Vicecomic.itu; Ro-
thomagenfis , Sigilla noftra Prxlentibus appofuimus, ance dictam
Civitatem Rochomagenfem , Die t^ A^ino fupradinis.

De non intromittendo , in Sfirittidibns , abfqne Licentia

Regis.

R E X , Cantori cJ- Capituh Ecclefa Cathcdralis Conftantienfis , Ann. D,'
Sede ibidcm vacante, Salutem. 1419-

Quia datum eft nobis intelligi, quod vos certas Perfonas Eccle- An. 6.
iix prxdidtx, de prxfenti ablentes, ad Prxbendas & Bcneficia fua H. /.m eadem Ecclelia fua Reciperc , ac Frudtus, Pioficuj, Revcn- Vat.
ti^nes, & Emolumenta eorumdem Levare & Perciperc, necnon ^orm. 6.
alia quamplurima intollerabilia pcrmitcere incenditii , Audtoritace H. j. p.
propria & non noftra, i.w. j8,
Nos, d.

Prxmifia ponderantes, ac eis, quse contra noftram Regiara Ma-
jeftatern fiunt obviare volentes,

Vobis, diftridtius quo poflijmus , firmiter injungendo , Manda-
mus ne aliquam Perlbnam (cujulcumque Gradus , Stacus , feu
Conditionis fuerit) in Epifcopura Loci prxdidti Eligere, Admit-
tere, feu Recipere , vel aliquas Perfonas de abfentibus prxdidtis,
ad ]'rxbendas feu Beneficia fua hujufmodi optinenda, aut Frudtus,
Proficua , Reventiones , & Emolumenta eoromdem levanda feu
percipienda